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INTTRUCTIONS
niRPOSC Of FORM. TM> fonii it to be ne4 by th* Nebruka 
Departmeat of fUetmta foe the purpoat of ootilyinf the appropilatt 
county ButiKidtias that a Ntbraaka Notica of State Tax Lien it b^ 
filed afOMt the taxpayer indicated on thh form

The tax caitfory nwmber codas and the Nebraska tax programs they 
repment arc bmd below.

^5*........................................................................... Sales Tax
03....................................................... Retailers Use Tax
W.................................................. Coaauatn Use Tax
*1................................................................ Pari-mutuel
**................................................................ EsuuTax
2*........................................... Ineoroe Tax Withholding
32 .......................................Individual loaunc Tax
33 ........................................Fiduciary income Tax
3^................................................................... Corporate Tax
33.......................................................................... Bingo Tax
33........................................... Documentary Stamp Tax
33..............................................................Cigarette Tax

.............................................................Severance Tax
31.......................... interstate Motor Carriers Fuel Tax

........................ Motor Vehicle Fuels Importing Dealer
®3....................................................................... Aircraft Fuels

...............................................................Special Fuels
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